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K4Försäljning av värdepapper 
Aktier, obligationer m.m.
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Antal

A. Marknadsnoterade aktier, aktieindexobligationer, aktieoptioner m.m.

Datum då blanketten fylls i Numrering vid flera K4

Inkomstår

2008

PersonnummerDen skattskyldiges namn

2009

1

Beteckning Försäljningspris Omkostnadsbelopp * Vinst Förlust

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Du som har sålt aktier, obligationer och andra värdepapper 
ska lämna den här blanketten. Lämna den tillsammans med 
Inkomstdeklaration 1.
Information om hur du fyller i blanketten finns i broschyren 
"Försäljning av aktier m.m.", SKV 332. Belopp anges i 
hela krontal.

K4 www.skatteverket.se K4-1
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Behöver du mera utrymme? Använd ytterligare K4-blanketter.

01 Summa

Summa vinst. För över summan till ruta 54 på Inkomstdeklaration 1.
OBS! Om du har en förtryckt vinst fondandelar i det gula fältet vid ruta 54 ska du lägga ihop 
den med summa vinst och fylla i totalbeloppet i ruta 54.

=

* Omkostnadsbeloppet beräknas enligt genomsnittsmetoden alternativt 
schablonmetoden. Mer information finns i broschyren "Försäljning av aktier 
m.m.", SKV 332.
- För att beräkna omkostnadsbeloppet enligt genomsnittsmetoden kan du
använda hjälpblankett (SKV 2198).

- Schablonmetoden får användas för marknadsnoterade aktier m.m. och 
omkostnadsbeloppet beräknas då till 20 % av försäljningspriset. Schablon-
metoden får inte användas för terminer, optioner, teckningsrätter, fondaktie-
rätter, inlösenrätter, säljrätter och dylikt.

Summering 

02 Summa

Summa förlust. För över summan till ruta 81 på Inkomstdeklaration 1. 
OBS! Om du har en förtryckt förlust fondandelar i det gula fältet vid ruta 81 ska du lägga ihop den med summa förlust 
och fylla i totalbeloppet i ruta 81.

B. Återföring av uppskovsbelopp

Beteckning på uppskovsaktie
Uppskovsbelopp
som återförs
09

För över uppskovsbeloppet till ruta 54 på Inkomstdeklaration 1. 
OBS! Om du har vinst i avsnitt A ruta 01 och/eller förtryckt vinst fondandelar i det gula fältet 
vid ruta 54 ska du lägga ihop uppskovsbeloppet med dessa belopp och fylla i totalbeloppet 
i ruta 54.



C. Marknadsnoterade obligationer m.m. (t.ex. nollkupongare)

Personnummer

Antal

1

Beteckning Försäljningspris Omkostnadsbelopp Vinst

2

3

4

5

6

7

Förlust

D. Övriga värdepapper

Antal

1

Beteckning Försäljningspris Omkostnadsbelopp Vinst

2

3

4

5

6

7

Förlust

K4-2Behöver du mera utrymme? Använd ytterligare K4-blanketter.
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13 Summa

Summa vinst. För över summan till ruta 64 på Inkomstdeklaration 1.
OBS! Om du har en förtryckt vinst ej marknadsnoterade fondandelar i det gula fältet vid 
ruta 64 ska du lägga ihop den med summa vinst och fylla i totalbeloppet i ruta 64.

=
14 Summa

Summa förlust. För över summan till ruta 83 på Inkomstdeklaration 1.
OBS! Om du har en förtryckt förlust ej marknadsnoterade fondandelar i det gula fältet vid ruta 83 ska du lägga ihop 
den med summa förlust och fylla i totalbeloppet i ruta 83.

Summa vinst. För över summan till ruta 50 på Inkomstdeklaration 1.
OBS! Om du har förtryckta ränteinkomster, utdelningar m.m. i det gula fältet vid ruta 50 ska 
du lägga ihop dessa med summa vinst och fylla i totalbeloppet i ruta 50.

Summa förlust. För över summan till ruta 53 på Inkomstdeklaration 1.
OBS! Om du har förtryckta ränteutgifter m.m. i det gula fältet vid ruta 53 ska du lägga ihop dessa med summa förlust 
och fylla i totalbelloppet i ruta 53.

Summering
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